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Name Anschrift PLZ Ort Osteopathen
Tel.-Nr.,              
Mobil, Fax Internet E-Mail gültig bis

Dr. med. vet. Luise 
Saskia Schreiner Alte Hauptstr. 29 01454 Radeberg 0176/98602866 luise.s23@posteo.de 17.07.2024

Maria Lösch Hauptstraße 44 A 03246 Crinitz X

035324/788777, 
0152/53411459, 
035324/788778 www.physiostube.de info@physiostube.de 10.02.2025

Stephanie Reichl Am Rittergut 1 04720 Döbeln X 0157/88571155 www.h3offnung-leben.de info@h3offnung-leben.de 09.03.2026
Dr. Gudrun Rose Salzachstr. 60 14129 Berlin 0179/5990354 gudrun.rose@mailbox.org 17.07.2024
Anika Fliegner Ausbau 1 15838 Am Mellensee X 0160/96275705 www.pferdetherapie-fliegner.de anikafliegner@web.de 25.05.2026
Mandy Wormstädt Postliner Str. 19 19357 Karstädt X 038797/52052 mandy_voss@web.de 13.02.2026
Melanie Claudia Fritz Schwarzer Weg 26 21224 Rosengarten 0176/14673394 www.sporttherapie-fritz.de kontakt@sporttherapie-fritz.de 17.07.2024
Ernst Willhoeft Wentorf 14 24794 Bünsdorf X 0162/9151112 www.pferde-physio-therapeut.de ernstwillhoeft@web.de 14.10.2026
Anna Kiersch-Wrage Friedhofsweg 16 25488 Holm 0179/6999960 anna.kiersch@hotmail.de 20.05.2024
Afra Katherina Hagen-
Kaufmann Am Moor 1 a 25588 Mehlbek X

04827/999830, 
0176/32301011 www.afra-kaufmann.de info@afra-kaufmann.de 07.05.2026

Katharina Mampe Wattenring 22 26388 Wilhelmshaven 0172/3272406 k.mampe.pferdeosteopathin@gmail.com 20.05.2024
Heike Hugenberg Rastdorfer Straße 1 26901 Lorup 05954/9382933 heike.hugenberg@ewetel.net 16.09.2024
Alena Doreen Blume Fuhrenstr. 10 27356 Rotenburg X 0172/5856525 www.alenablume.de info@alenablume.de 17.07.2024
Kim-Charlin 
Oschwald

pferdeosteopathie-
kimoschwald@hotmail.com 18.07.2024

Katja Heesch Gerdehäuser Weg 9 29320 Hermannsburg

05052/8973, 
0151/12310553, 
05052/975100  helge-katja@web.de 20.05.2024

Nina Sass Sandgrubenweg 1 31311 Uetze-Hänigsen 0173/7446314
www.pferdeosteopathie-nina-
sass.de ninasass.ns.@gmail.com 13.02.2026

Maria Mercedes 
Bausch Ringstr. 5 31707 Bad Eilsen 0172/1335114 www.fitampferd.de maria@fitampferd.de 17.07.2024
Astrid Frank-Strobel Weiershäuser Str. 19 35096 Weiershausen X 06421/7288 www.pferdeosteopathie-frank.de info@pferdeosteopathie-frank.de 18.11.2024
Christiane 
Gesthuysen Dickstr. 35 46519 Alpen X 0160/8360709

www.pferdeosteopathie-
gesthuysen.de 

christiane@pferdeosteopathie-
gesthuysen.de 10.02.2025

Johanna Kasfeld Hauptstraße 40 A 49577 Kettenkamp X 0151/41694875 jk-pferdeosteopathie@web.de 20.05.2024
Anne Katrin 
Heydenreich Kleuelshöhe 3 51789 Lindlar 0172/2815392 www.physiotherapie-heydenreich.de kontakt@physiotherapie-heydenreich.de 20.05.2024

Pernilla Hinzen Elsa-Brandströmstraße 18 53757 St. Augustin X 01577/4627068 www.pernillahinzen.de pernilla-hinzen@web.de 10.02.2025
Franzi Bechberger-
Gaber Im Hähnchen 16 56154 Boppard 0160/97074447 www.franzibechberger.com franzibechberger@gmail.com 23.01.2026
Jennifer Hammel Lußheimer Str. 8 68799 Reilingen X 0176/86431879 jennifer_hammel@gmx.de 20.05.2024
Julia Weingärtner Rheinstraße 210 76532 Baden-Baden X 01522/6197610 Felina-julia@web.de 20.05.2024
Mareike Garmatter 89189 Neenstetten X 0176/61920315 www.pferdetherapie-mareike.de kontakt@pferdetherapie-mareike.de 10.02.2025


